



डुङ्गेश्वर गाउँपालिका
गाउँ कार्यपालिकाको कार्यालय, दैलेख
कार्यालयको कोड : ८०६६७५०३३००
Trimester expenditure

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/१२/०१-२०८०/०३/३१

SN	कार्यक्रम/ आयोजना/ शीर्षक	खर्च	प्रथम चौमासिक		दोस्रो चौमासिक		तेस्रो चौमासिक		बजेट
			बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	बजेट	खर्च	
८०६६७५०३१०१ डुङ्गेश्वर गाउँपालिका									
१	अध्यक्ष विकास कोष स्थापना	३१११३	६,००,०००. ००	०.००	९,००,०००. ००	०.००	६,००,०००. ००	२१,७३,५६३. ००	३०,००,०००. ००
२	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	२२६११	१,४०,०००. ००	०.००	२,१०,०००. ००	०.००	१,४०,०००. ००	१२,६०५.००	७,००,०००. ००
३	अन्य कार्यालय संचालन खर्च प्रशासकीय भवन व्यवस्थाप न	२२३१९	२,००,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	१०,००,०००. ००
४	अन्य भ्रमण खर्च	२२६१९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,२७,३६२. ००	५,३३,०७८. ८२
५	अन्य सम्पत्तिहरु को संचालन तथा सम्भार खर्च	२२२९१	१,००,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,००,०००. ००	९५,१००.००	५,००,०००. ००
६	आ.व.२०७ ८/०७९ को छुट तलब(स. कार विद्यालय कर्मचारी)	२११११	४,००,०००. ००	०.००	६,००,०००. ००	०.००	४,००,०००. ००	०.००	२०,००,०००. ००

७	आवश्यक सामाग्री खरिद प्रशासकीय भवनका लागि	२२५२२	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	६५,७६६.००	१०,००,०००.००
८	इन्टरनेट सेवा शुल्क खर्च	२२५२२	२,४०,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	४,८६,४६५.००	१२,००,०००.००
९	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	२,४०,०००.००	०.००	३,६०,०००.००	०.००	२,४०,०००.००	४,९८,०२७.००	१२,००,०००.००
१०	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१,८०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	१,६८,४११.००	९,००,०००.००
११	इन्धन (पदाधिका री)	२२२११	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	३,५६,२४३.००	१०,००,०००.००
१२	एकल पुरुष र महिला भक्ता	२२५२२	१,४०,०००.००	०.००	२,१०,०००.००	०.००	१,४०,०००.००	२,१६,५००.००	७,००,०००.००
१३	एम.आई.ए स.फिल्ड सहायक,ग रिबसँग विश्वेश्वर र पोषण सम्बन्धी कर्मचारी	२११११	१,८१,०००.००	०.००	२,७१,५००.००	०.००	१,८१,०००.००	३०,०००.००	९,०५,०००.००
१४	एम्बलेन्स खरिद	३११२१	१७,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१७,००,०००.००	१७,००,०००.००
१५	ऐन,नियम ,कार्यविधि कर्मचारी अनुशिक्षण	२२५२२	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	३,००,०००.००
१६	कर्मचारी तलब स्वास्थ्य तर्फ करार	२११११	११,८५,८००.००	०.००	१७,७८,७००.००	०.००	११,८५,८००.००	१४,८३,५४०.००	५९,२९,०००.००
१७	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	४,००,०००.००	०.००	६,००,०००.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	१७,००,०००.००

२९	गरिबसंग विश्वेश्वर कार्यक्रम	२२५२२	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००. ००	०.००	८०,०००.००	३,१८,९८४. ००	४,००,०००. ००
३०	गाँउ सभा संचालन खर्च	२२५२२	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००. ००	०.००	८०,०००.००	२,६९,७३५. ००	४,००,०००. ००
३१	गाउँपालि का प्रशासकीय भवन तथा पूर्वाधार निर्माण (साझेदारी)	३११११	१८,००,०००. .००	०.००	२७,००,०००. .००	०.००	१८,००,०००. .००	१९,०००.००	९०,००,०००. .००
३२	घरभाडा	२८१४२	१,६०,०००. ००	०.००	२,४०,०००. ००	०.००	१,६०,०००. ००	३,६२,९७७. ००	८,००,०००. ००
३३	दश शैया अस्पताल परामर्श सेवा	२२४११	१८,००,०००. .००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,१६,३०७. ००	१८,००,०००. .००
३४	निवृत्तिभर ण तथा अशक्त वृत्ति	२७३११	२०,००,०००. .००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,००,०००. .००
३५	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	२२३१५	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००. ००	०.००	८०,०००.००	३,६५,०९०. ००	४,००,०००. ००
३६	पदाधिका री बैठक भत्ता	२११४१	२,००,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	०.००	२,००,०००. ००	२,८९,५००. ००	१०,००,०००. .००
३७	प्रकोप विपद र राहत उद्धार	२२५२२	१,००,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,००,०००. ००	६९,०००.००	५,००,०००. ००
३८	प्रहरी चौकी चुप्रा	२२५२२	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१९,२००.००	१,००,०००. ००
३९	प्रहरी चौकी डुङ्गेश्वर बजार	२२५२२	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	२७,०६०.००	१,००,०००. ००

४०	प्रहरी चौकी डांडापराजुल	२२५२२	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१६,८२५.००	१,००,०००. ००
४१	पुस्तक तथा सामाग्री	२२३१३	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००. ००
४२	पानी तथा बिजुली	२२१११	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	२८,५३०.००	२,५०,०००. ००
४३	पानी तथा बिजुली	२२१११	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	४८,७२२.००	५०,०००.००
४४	पारिश्रमिक कर्मचारी आ.व.०७८/ ०७९ को अपुग तलवभत्ता	२११११	५०,००,०००. .००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,००,००० .००
४५	पारिश्रमिक कर्मचारी आ.व.०७८/ ०७९ को छुट तलब (स.का. विद्यालय कर्मचारी)	२११११	५,६०,०००. ००	०.००	८,४०,०००. ००	०.००	५,६०,०००. ००	०.००	२८,००,००० .००
४६	पारिश्रमिक कर्मचारी स्थायि स्थानिय भत्ता महगी भत्ता समेत	२११११	५०,००,०००. .००	०.००	७५,००,००० .००	०.००	५०,००,००० .००	७६,३१,४५२ .५८	२,५०,००,० ००.००
४७	पारिश्रमिक करार कर्मचारी पोशाक र चार्ड पर्व खर्च समेत	२११११	२९,२१,६०० .००	०.००	४३,८२,४०० .००	०.००	२९,२१,६०० .००	३५,७५,४८३ .४०	१,४६,०८,० ००.००

४८	पारिश्रमिक पदाधिकारी	२१११२	१४,००,०००.००	०.००	२१,००,०००.००	०.००	१४,००,०००.००	१२,६२,०००.००	७०,००,०००.००
४९	फर्निचर तथा फिक्चर्स प्रशासकीय भवनका लागि	३११२३	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	५,३१,५९०.००	१०,००,०००.००
५०	फिल्ड भत्ता प्रविधिक कर्मचारी	२११३३	१,८०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	३,८४,४००.००	९,००,०००.००
५१	बिमा तथा नवीकरण खर्च	२२२१४	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	१,००,०००.००	४,००,०००.००
५२	मर्मत सम्भार कोष पिटौली ६ महिना	२२२२१	१,८०,०००.००	०.००	२,७०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	९३,६९०.६३	९,००,०००.००
५३	मर्मत सम्भार कोष पिटौली ६ महिना	२२२२१	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००.००
५४	मेशिनरी तथा औजार कार्यालय प्रयोजन	३११२२	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	३,३९,३३९.००	६,००,०००.००
५५	मेशिनरी तथा औजार कार्यालय प्रयोजन	३११२२	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	६०,०००.००
५६	मेशिनरी तथा औजार प्रशासकीय भवनका लागि	३११२२	२,००,०००.००	०.००	३,००,०००.००	०.००	२,००,०००.००	०.००	१०,००,०००.००
५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२,६९,८००.००	०.००	४,०४,७००.००	०.००	२,६९,८००.००	२२,८४९.००	१३,४९,०००.००

५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा नं.१	२२३११	१,४०,०००. ००	०.००	२,१०,०००. ००	०.००	१,४०,०००. ००	४,५१,९५०. ००	७,००,०००. ००
५९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा नं.२	२२३११	१,४०,०००. ००	०.००	२,१०,०००. ००	०.००	१,४०,०००. ००	४८,६०२.००	७,००,०००. ००
६०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा नं.३	२२३११	१,४०,०००. ००	०.००	२,१०,०००. ००	०.००	१,४०,०००. ००	०.००	७,००,०००. ००
६१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा नं.४	२२३११	१,४०,०००. ००	०.००	२,१०,०००. ००	०.००	१,४०,०००. ००	२,०३,१९५. ००	७,००,०००. ००
६२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा नं.५	२२३११	१,४०,०००. ००	०.००	२,१०,०००. ००	०.००	१,४०,०००. ००	४,३९,०११. ००	७,००,०००. ००
६३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री वडा नं.६	२२३११	१,४०,०००. ००	०.००	२,१०,०००. ००	०.००	०.००	१,५६,८४६. ००	७,००,०००. ००
६४	मानव अधिकार कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६५	रेडक्रम सोसाइटी तथा परोपकारी संस्था अनुदान	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००
६६	विद्युत कर्मचारी तलब भत्ता	२११११	८४,८००.००	०.००	१,२७,२००. ००	०.००	८४,८००.००	१,१३,१५०. ००	४,२४,०००. ००

६७	विपन्न गरिब गर्वभति महिलासँग उपाध्यक्ष भेटघाट कार्यक्रम	२२५२९	१,२०,०००. ००	०.००	१,८०,०००. ००	०.००	१,२०,०००. ००	५,९९,८१०. ००	६,००,०००. ००
६८	विपन्न लक्षित वर्ग कार्यक्रम	२२५२२	३,२४,०००. ००	०.००	४,८६,०००. ००	०.००	३,२४,०००. ००	२,५३,७४३. ००	१६,२०,००० .००
६९	विविध खर्च	२२७११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९५,१८५. ००	८,००,०००. ००
७०	विविध खर्च	२२७११	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००. ००	०.००	८०,०००.००	०.००	४,००,०००. ००
७१	शिक्षक तलब भत्ता (गाउँपालि का अनुदान)	२११११	४६,६३,००० .००	०.००	६९,९४,५०० .००	०.००	४६,६३,००० .००	९५,७३,५४६ .००	२,३३,१५,० ००.००
७२	सूचना प्रविधि अधिकृत को तलब भत्ता	२११११	९०,०००.००	०.००	१,३५,०००. ००	०.००	९०,०००.००	६४,४८९.००	४,५०,०००. ००
७३	संचार महसुल	२२११२	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	१,५०,०००. ००
७४	सम्पुरक कोष (साझेदारी)	३११५१	३४,००,००० .००	०.००	५१,००,००० .००	०.००	३४,००,००० .००	१,४०,६४,९ ६२.८३	१,७०,००,० ००.००
७५	सेवा र परामर्श	२२४११	१,००,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	५,००,०००. ००
७६	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	२८१४३	३१,४००.००	०.००	४७,१००.००	०.००	३१,४००.००	०.००	१,५७,०००. ००
७७	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	२,००,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	०.००	२,००,०००. ००	४,१४,०८५. ००	१०,००,००० .००

७८	स्वास्थ्य स्यमसेवी कालाई खाजा खर्च	२११३९	०.००	०.००	०.००	०.००	६,८४,०००. ००	६,७२,०००. ००	६,८४,०००. ००
७९	सहकारी प्रर्वद्धन	२२५२२	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००. ००
८०	सहिद परिवार द्वन्द्वपी डित कार्यक्रम	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००
८१	सामुदायिक वन तथा वातावरण	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००
८२	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ केन्द्र वडा ४ मा ग्रिल च्यानल तथा अन्य व्यवस्थापन	२२५२९	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,४०,७२२. ००	१,५०,०००. ००
८३	सामुदायिक स्वास्थ्य ईकाइ केन्द्र वडा ६ मा बथिङ्ग सेन्टर सचालन सामाग्री खरिद	२२५२९	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,४९,६९३. ००	१,५०,०००. ००
८४	सिता मा वि काे भवन निर्माण विशेष तर्फ	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००. ००

८०६६७५०३२०१ इङ्गेश्वर गाउँपालिकावडा नं.१

८५	१००० दिने सुनौलो आमाको लागि पोषिलो आहार	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
८६	आनन्द ने.रा.प्रा.वि . खाडा पोसाक विद्यार्थी	२११३५	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
८७	आप्तका लीन विपद कोष	२२५२९	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
८८	कृषि तथा पशुपलान अगुवा कृषकलार प्रोत्साहन ५ जनालाई	२२५२९	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४०,०००.००	५०,०००.००
८९	कृषि बिउ तरकारी सामाग्री खरिद वितरण	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
९०	खाली जग्गाको लागि बिउ तथा बेर्ना विवतरण	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
९१	गैरी टोल खानेपानी निर्माण	३११५६	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	९९,०००.००	१,००,०००. ००
९२	गैरी ढाका भवन निर्माण	३१११२	०.००	०.००	६,००,०००. ००	०.००	०.००	६,००,०००. ००	६,००,०००. ००

९३	चुप्रा बजार सडककाे जालि खरिद	३११५१	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	५,०००.००	१,००,०००. ००
९४	चुप्रा बजारकाो ढल निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
९५	चुप्रा बजारको फोहरमैला व्यवस्थाप न	३११५८	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
९६	त्रिवेणी संगम मा.वि. शैक्षिक सुधार	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००
९७	त्रिवेणी संगम मा.वि. १ देखि ५ सम्मको विद्यार्थी पोसाक	२११३५	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
९८	ने.रा.प्रा.वि . बेलपाटा पोसाक विद्यार्थी	२११३५	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००
९९	नस्ल सुधार रागो खरिद	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१००	नारी दिवस चर्च तिज मगर दिवस	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	६०,०००.००	१,००,०००. ००
१०१	पशुपंक्षीला ई औषधी खरिद	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०२	बधशाला निर्माण	३१११२	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,०००.००	१,००,०००. ००

१०३	बिपन्न परिवारला ई विद्युत मिटर जडान	२२१११	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०४	मकें बिउ खरिद सहकारी मार्फत	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१०५	मरसाङ्गी को घर देखि खड्का टोलसम्म जाने सडक निर्माण	३११५१	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४२,९२८.००	५०,०००.००
१०६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	२,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	२,००,०००. ००
१०७	युवा युवतीका लागि सिप मुलक तालिम	२२५२९	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१०८	युवाहरुका लागि खेलकुद समाग्री	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१०९	रागाे खरिद	२२५२२	१४,०००.००	०.००	२१,०००.००	०.००	१४,०००.००	०.००	७०,०००.००
११०	वडा नं. १ मा स्वास्थ्य शिवीर संचालन	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१११	वडा नं. १ सडक सरसफाई	३११५१	३,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१५,०००.००	३,००,०००. ००
११२	वडा नं. १ को वडा कार्यालय घेरबार	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,०००.००	२,००,०००. ००

१२३	खाडाखोला चिहानघाट प्रतिक्षालय निर्माण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१२४	गडुलि चौतारो निर्माण	३११५७	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१२५	गुयली तल्लो बस्ती खानेपानी मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
१२६	धुमिया थान चौतारो निर्माण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	४२,७२०.००	५०,०००.००
१२७	जनकल्या ण मा.वि. सेर्माकोट घेरबार	३११६१	०.००	०.००	२,७५,०००. ००	०.००	०.००	२,७५,०००. ००	२,७५,०००. ००
१२८	डुङ्गेखानी सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	९३,१७०.००	१,००,०००. ००
१२९	देउली बजार भित्री सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,४०६.००	१,००,०००. ००
१३०	ने रा प्रा वि उम शौचालय निर्माण	३११५८	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१३१	ने.रा.प्रा.वि .तिर्कुले छाना मर्मत	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१३२	नागेखोला सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	१,९७,२०२. ००	२,००,०००. ००
१३३	नागरिक आरोग्य केन्द्र	२२५२२	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००

१३४	नारिङ्ग सिचाई पोखरी निर्माण	३११५५	०.००	०.००	२,४०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	२,४०,०००. ००
१३५	पञ्चेबाजा संरक्षण	२२५२९	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
१३६	प्रा.वि. बिजयकोट विद्यालय व्यवस्थाप न खर्च	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३७	प्रा.वि.त ल्लो लाँकुरी फर्निचर व्यवस्थाप न	३११२३	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१३८	पाल्तेझुला खानेपानी इन्टेक मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	३०,०००.००	३०,०००.००
१३९	पिपल डाँडा गैराटाल सडक निर्माण अत्रालि	३११५१	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००
१४०	बादी समुदायको मादल मोड्ने मेशिन खरिद	३११२२	०.००	०.००	१५,०००.००	०.००	०.००	१५,०००.००	१५,०००.००
१४१	भैरव आ.वि. लाँकुरी छाना मर्मत	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१४२	भैरवदेवी प्रा.वि. छाना मर्मत	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००

१४३	भिड हिलिया घतडा सिंचाई कुलो मर्मत	३११५५	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	९८,४५९.००	१,००,०००. ००
१४४	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
१४५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००
१४६	माथिल्ला बजार प्रतिक्षालय निर्माण	३११५१	२,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१२,०००.००	२,००,०००. ००
१४७	रुवाटि देखी विजयका ट विद्यालय सम्म सडक निर्माण	३११५१	२,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१६,१६९.००	२,५०,०००. ००
१४८	रानीधारा पैंयाचौर सिंचाई पोखरी निर्माण	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१४९	वडा कार्यालय व्यवस्थाप न खर्च	२२५२९	३,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,७३,०००. ००	३,५०,०००. ००
१५०	विविध खर्च	२२७११	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	६५,७८०.००	१,००,०००. ००
१५१	शिवालय प्रा.वि.त्रिकु ले छाना मर्मत	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१५२	शिवालय सहकारी घेरवार	३१११३	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१५३	शिवालय सहकारी देउलि घेरवार	३११६१	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००	७०,०००.००

१५४	शिवालय सहकारी नजिक चाैताराे निर्माण	३११५७	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१५५	सेमाकाे बाझकाे रुख चाैताराे निर्माण	३११५७	२६,०००.००	०.००	३९,०००.००	०.००	२६,०००.००	१,२९,८२०.००	१,३०,०००.००
१५६	सेमोकाेट बाँझ रुख चाैतारा निर्माण	३११५७	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१५७	सरसफाई व्यवस्थापन देउली बजार	२२५२२	१,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००
१५८	सामुदायिक भवन निर्माण गडुलि	३११६१	२,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००.००	२,५०,०००.००
१५९	हजारीमाला समुह भवन मर्मत तिर्कुले	३११५९	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००

८०६६७५०३२०३ इङ्गेश्वर गाउँपालिकावडा नं.३

१६०	३ नं. वडा भित्रका सडक मर्मत	३११५१	४,००,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२४,४४७.००	४,००,०००.००
१६१	अवलपरा जुल स्वास्थ्य चौकी चौखुडा रंगरोगन	३१११३	१,५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००.००
१६२	कल्सेटु इगा मालिका मन्दिर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	४,००,०००.००	०.००	०.००	३,७६,०००.००	४,००,०००.००

१६३	चौखुडा दलितब स्ती कृषि सडक निर्माण	३११५१	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	५५,४९९.००	१,००,०००. ००
१६४	टिमिले तटबन्ध	३११५४	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
१६५	थालीकाँडा अरिकाले टोल कुवा मर्मत	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५,६८३.००	५०,०००.००
१६६	थालीकाँडा उचाइना कृषि सडक	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	२,००,०००. ००
१६७	थालीकाँडा दलित बस्ती कुवा मर्मत	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४६,२१७.००	५०,०००.००
१६८	धोली कुलो निर्माण	३११५५	०.००	०.००	३,००,०००. ००	०.००	०.००	२०,६५०.००	३,००,०००. ००
१६९	बतासे खानेपानी मर्मत	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
१७०	बाले खानेपानी मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,३३,८००. ००	१,५०,०००. ००
१७१	बाले विद्यालय छाना मर्मत	३११६१	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	०.००	१,९८,९५६. ००	२,००,०००. ००
१७२	रेक्चा चौरडाँडा देखी खत्री टोल कृषि सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	१,०८,२५५. ००	२,००,०००. ००
१७३	राम्री सिमखेत खानेपानी मर्मत	३११५६	०.००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००

१८१	कपुरपानी खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	४८,२५८.००	५०,०००.००
१८२	काब्रूवि साम खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१८३	चौर वग्दुला खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००
१८४	तल्लो जुकेपानी खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१८५	दानसैनी खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१८६	धाराखोला खानेपानी मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	७५,६२०.००	१,००,०००. ००
१८७	पृथ्वी प्रा.वि. छाना मर्मत योजना	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१८८	बाउन्नेचौर तुलबुले खरितला खानिचौर सडक निर्माण	३११५१	१०,००,००० .००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,००,००० .००
१८९	बिउराखेत खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
१९०	बिउराखेत प्रतिक्षालय मर्मत योजना	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
१९१	भडक नाउला खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	०.००	१३,७३६.००	२,००,०००. ००

१९२	मौवा विद्यालय खानेपानी निर्माण	३११५६	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१९३	रानावन खानेपानी मर्मत	३११५६	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२९,५८२.००	५०,०००.००
१९४	वडा कार्यालय व्यवस्थाप न तथा मर्मत	२२३११	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
१९५	वडा भित्रीको खानेपानी मर्मतको लागि पाईप खरिद	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
१९६	सेनिवन खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००
१९७	स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थाप न	२२२२१	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
१९८	सातमुल खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५,००,०००. ००	०.००	०.००	५,००,०००. ००	५,००,०००. ००
१९९	सिता मा बि देखी तुलबुले खानिचाैर माेटरबा टाे	३११५१	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००
२००	सिम खानेपानी मर्मत	३११५६	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०६६७५०३२०५ इङ्गेश्वर गाउँपालिकावडा नं.५									
२०१	५ नं. वडा कार्यालय व्यवस्थाप न	२२३११	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	५३,०४६.००	१,५०,०००. ००

२०२	अति गरिव परिवारलाई घरबास	३११११	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
२०३	आधारभूत अस्पतालको निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००.००	०.००	५,००,०००.००
२०४	आरु सामुदायिक भवन व्यवस्थापन	३१११२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२०५	उत्पादनमा आधारित कृषक प्रोत्साहन कार्यक्रम	२११३९	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	०.००	१,००,०००.००
२०६	ऐसेलुकाटिया भैरवथान मन्दिर निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२०७	ओखरपाटा डाँडागाउँ नाला व्यवस्थापन	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००.००	१,८७,७१०.००	२,००,०००.००
२०८	औल सिँचाई पोखरी निर्माण योजना	३११५५	०.००	०.००	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	९,६१९.००	१,५०,०००.००
२०९	केउडापानी सिँचाई पोखरी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००.००	५,०००.००	१,००,०००.००
२१०	काँडेपानी सिँचाई पोखरी योजना	३११५५	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,००,०००.००	१,००,०००.००

	खेतखाना बिसुना लामाढुङ्गा								
२११	खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१२	चौरी नयाँगाउँ जोडने सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००. ००	२,५०,०००. ००	२,५०,०००. ००
२१३	चौरी नयाँगाउँ जोडने सडक निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२१४	टाडेपानी खानेपानी मुहान मर्मत	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००
२१५	ढुङ्गाधारा खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,३८२.००	१,००,०००. ००
२१६	ने रा आ वि पाङ्गकाे ट विद्यालय व्यवस्थाप न	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१७	ने.रा.आ.वि .पाङ्कोट सामाग्री खरिद	३११२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२१८	नेहेलगाउँ प्रतिकालय निर्माण	३१११३	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	९,१६५.००	१,५०,०००. ००
२१९	नारायण प्रा.वि.छा ना मर्मत	२२२२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००

२२०	पाडकोट खोपकन्द्र मा शौचालय निर्माण तथा सामाग्री खरिद	३१११२	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,६०२.००	१,५०,०००. ००
२२१	पानीनाउ ला शिव मन्दिर तथा प्रतिक्षालय निर्माण	३११११	२,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
२२२	पीपलचौता रा मा.वि. घेराबार	३११६१	०.००	०.००	२,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	२,५०,०००. ००
२२३	बास्कोटी खानेपानी मुहान सुधार	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	२,७७७.००	५०,०००.००
२२४	राना टोल कुलाईन मन्दिर डाँडागाउँ निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	७,०८९.००	५०,०००.००
२२५	रोटीपानी खानेपानी मुहान सुधार	३११५६	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	३,९७७.००	५०,०००.००
२२६	लालचना हरिकेशर घर जोडने मोटर बाटो	३११५१	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	९८,६७४.००	१,००,०००. ००
२२७	वडा नं. ५ को खानेपानी मुहान सिँचाई तथा पाईप खरिद	३११५५	०.००	०.००	५,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	५,००,०००. ००

२२८	वडा नं.५ को सडक सरसफाई	३११५१	३,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१८,२९३.००	३,००,०००. ००
२२९	शिव मन्दिर पोखरीपाटा निर्माण	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
२३०	सरस्वती प्रा.वि. सामाग्री खरिद	३११२२	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३१	सुवाकाटि या सिचाई पोखरी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	०.००	०.००	१,५०,०००. ००
८०६६७५०३२०६ डुङ्गेश्वर गाउँपालिकावडा नं.६									
२३२	उन्नत जातको बोका खरिद	२२५२२	२,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९२,०००. ००	२,००,०००. ००
२३३	उन्नत मकैको खरिद	२२५२२	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२३४	कृषिमा टनेल खरिद कार्यक्रम	३११२२	२,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,९९,९५५. ००	२,००,०००. ००
२३५	काँक्रेतडा ताउलेकु ना खेल मैदान	३११५९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	९९,९९२.००	१,००,०००. ००
२३६	गणेश प्रा.वि. खानेपानी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	४,००,०००. ००	०.००	०.००	४,००,०००. ००	४,००,०००. ००
२३७	जनहित प्रा.वि. रंगरोगन	३१११३	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४८,४९२.००	५०,०००.००
२३८	जनहित प्रावि देखी गग पानि सम्म नयाँ सडक निर्माण	३११५१	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,५०,०००. ००

२३९	जीवन ज्योती आ.वि. घेरबार निर्माण	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
२४०	डुङ्गेश्वर पुरानो बजार कल्भड निर्माण	३११५१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४१	डुङ्गेश्वर स्वास्थ्य इकाई सामान खरिद	३११२२	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	१,००,०००. ००
२४२	देविस्थान आ वि काे रेलिङ्ग तथा चेनलगेट निर्माण	३१११३	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
२४३	देवीस्थान प्रा.वि. घेरबार निर्माण	३१११३	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२४४	धारखोला तल्लो लटाली सिंचाई पाइप खरिद	३११५५	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
२४५	नर्सरी निर्माणमा साझेदारी	२२५२२	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	०.००	२,००,०००. ००
२४६	प्रहरी चौकी भवन मर्मत	३१११३	१,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	५,१८२.००	१,००,०००. ००
२४७	मूरखोला वलीटोल पाइप खरिद	३११५६	२,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००
२४८	मुलखोला तल्लो आग्र खानेपानी पाईप	३११५६	०.००	०.००	२,००,०००. ००	०.००	०.००	२,००,०००. ००	२,००,०००. ००

२४९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	०.००	०.००	२,५०,०००. ००	०.००	०.००	१,०८,०००. ००	२,५०,०००. ००
२५०	माथिल्लो लटाली खानेपानी ट्याकी निर्माण	३११५६	०.००	०.००	१,००,०००. ००	०.००	०.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
२५१	लटालीमा मल्ल हाइटेक नर्सरी साझेदारी	३११३१	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५२	वडा नं.६ का सबै सडक सफाई	३११५१	४,००,०००. ००	०.००	०.००	०.००	०.००	२३,२६१.००	४,००,०००. ००
२५३	सरस्वती मा वि कक्षाकाे ठा मर्मत सम्भार	३१११३	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	२,५०,०००. ००	२,५०,०००. ००
२५४	सरस्वती मा.वि. घेरबार र फर्निचर निर्माण	३११६१	०.००	०.००	६,००,०००. ००	०.००	०.००	६,००,०००. ००	६,००,०००. ००
२५५	सरस्वती मा.वि. देखि जनहित सडक निर्माण	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२५६	स्वमसेवि का प्रोत्साहन भत्ता	२११३९	५०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००
८०६६७५०३३०१ इङ्गेश्वर गाउँपालिका - शिक्षा									
२५७	इन्धन	२२२१२	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	२७,६००.००	६०,०००.००

२५८	उत्कृष्ट विद्यार्थि शिक्षक प्र अ र विद्यालय सम्मान कार्यक्रम	२२५२९	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	६०,०००.००
२५९	कक्षा १काे अतिरिक्त कक्षा संचालन	२२५२९	५४,०००.००	०.००	८१,०००.००	०.००	५४,०००.००	२,७०,०००. ००	२,७०,०००. ००
२६०	कक्षा ४ र ५ को स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण	२२५२२	३८,६००.००	०.००	५७,९००.००	०.००	३८,६००.००	१,९३,०००. ००	१,९३,०००. ००
२६१	गा.पा. स्तरीय अतिरिक्त क्रियाकला प	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	१५,०००.००	३०,०००.००
२६२	गाउँ शिक्षा समितिका बैठक भक्ता खाना र नास्ता	२११३९	१८,०००.००	०.००	२७,०००.००	०.००	१८,०००.००	२९,४२०.००	९०,०००.००
२६३	प्र.अ. बैठक भक्ता	२११३९	१,००,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,००,०००. ००	२,४३,५००. ००	५,००,०००. ००
२६४	मासिक प्र.अ. बैठक तथा अन्य बैठक खाना र नास्ता	२११३९	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	१६,०००.००	३८,३००.००	८०,०००.००
२६५	विद्यालय अनुगमन र भ्रमण	२२६११	१७,०००.००	०.००	२५,५००.००	०.००	१७,०००.००	५०,०००.००	८५,०००.००
२६६	शैक्षिक क्यालेन्डर निर्माण	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००	१९,९५०.००	२०,०००.००

२६७	शिक्षक तालिम संचालन	२२५२९	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	९३,२३०.००	१,५०,०००. ००
२६८	शिक्षा शाखा ल्यापटप खरिद	३११२२	२५,०००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	२५,०००.००	०.००	१,२५,०००. ००
२६९	सञ्चार खर्च	२२११२	२,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	२,०००.००	७,०००.००	१०,०००.००
८०६६७५०३३०२ डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - स्वास्थ्य									
२७०	DHIS तथा eLMIS तालिम स्वास्थ्यक मिहरुलाई	२२५२९	४०,०००.००	०.००	६०,०००.००	०.००	४०,०००.००	८०,०००.००	२,००,०००. ००
२७१	औषधि तथा स्वास्थ्य समाग्री दुवानि खाेप	२७२१३	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	८०,०००.००
२७२	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	२२२१२	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	६०,०००.००
२७३	औषधी खरिद	२२५२२	१,८०,०००. ००	०.००	२,७०,०००. ००	०.००	१,८०,०००. ००	९,००,०००. ००	९,००,०००. ००
२७४	तथ्याक सकलन तथा परिचालन	२२५२९	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	४,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००
२७५	भ्रमण खर्च मासिक चाैमासि क बार्षिक समिक्षा	२२६१२	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	१६,०००.००	४७,६४९.००	८०,०००.००
२७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	८,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	८,०००.००	१९,८५०.००	४०,०००.००
२७७	संचार महसुल	२२११२	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	४,०००.००	२०,०००.००	२०,०००.००
२७८	स्वास्थ्य चौकी चौखुडा प्रशासनिक खर्च	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	५,५६७.००	५०,०००.००

२७९	स्वास्थ्य चौकी डांडापराजुल	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२८०	स्वास्थ्य चौकी बेलपाटा प्रशासनिक खर्च	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२८१	स्वास्थ्य चौकी लांकुरी प्रशासनिक खर्च	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२८२	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई केन्द्र व्यवस्थापन वडा नं.४ र ६	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
२८३	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई डुङ्गेश्वर	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	२०,०००.००	५०,०००.००
२८४	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई बाउन्नेचौर	२२५२२	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	२४,४३९.००	५०,०००.००
८०६६७५०३३०३ डुङ्गेश्वर गाउँपालिका - कृषि									
२८५	आकस्मिक बालि सरक्षण कार्यक्रम	२२५२९	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	६०,०००.००
२८६	उन्नत तथा हाईविड तरकारी किट विड वितरण	२२५२९	५०,०००.००	०.००	७५,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	२,५०,०००.००
२८७	कन्ये च्याउ विड वितरण	२२५२९	०.००	०.००	७०,०००.००	०.००	०.००	०.००	७०,०००.००

२८८	खाद्यान बालि बिउ वितरण	२२५२१	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००. ००
२८९	च्याउ खेति सम्बन्धि स्थलगत घुम्ति तालिम	२२५२९	०.००	०.००	६०,०००.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००
२९०	च्याउका डल्ला बनाउने प्लाष्टीक वितरण	२२५२९	०.००	०.००	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	२०,०००.००
२९१	तरकारी खेति सम्बन्धि स्थलगत घुम्ति तलिम	२२५२९	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	६०,०००.००
२९२	पदाधिका री बैठक भत्ता	२११४१	६,०००.००	०.००	९,०००.००	०.००	६,०००.००	१६,५००.००	३०,०००.००
२९३	भ्रमण खर्च	२२६१२	२६,०००.००	०.००	३९,०००.००	०.००	२६,०००.००	९१,०९१.००	१,३०,०००. ००
२९४	माैरी प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२९५	व्यवसायि क नर्सरी सूदूढिकर ण कार्यक्रम	२२५२९	०.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	५०,०००.००	५०,०००.००
२९६	विविध खर्च	२२७११	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	४,०००.००	०.००	२०,०००.००
२९७	हिउदे तथा बर्षे फलफुल विरुवा खरिद तथा वितरण 75 प्रतिशत अनुदान	२२५२९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१८,७५०.००	१,००,०००. ००

८०६६७५०३३०४ महिला बालबालिका तथा समाज कल्याण इकाई

२९८	अपाङ्गता, जेष्ठ नगरिक र उनीहरुका संरक्षकहरु बीच अन्तरक्रि या कार्यक्रम	२२५२९	५,०००.००	०.००	७,५००.००	०.००	५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००
२९९	दैनिक भ्रमण भ्रमता	२२६१२	५,०००.००	०.००	७,५००.००	०.००	५,०००.००	७,७८०.००	२५,०००.००
३००	बालबिवाह, बाल हिंसा,मान व बेचबिखन सम्बन्धी सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	९९,०००.००	१,००,०००. ००
३०१	महिला समुह,समि ति र सहकारीका सदस्यलाई क्षमता विकास तालिम	२२५२९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,००,०००. ००	१,००,०००. ००
८०६६७५०३३०५ डुङ्गेश्वर गाउँपालिका- पशु विकास शाखा									
३०२	आकस्मि क औषधि काेष	२७२१३	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	९९,८२५.००	१,००,०००. ००
३०३	घाँसका बिउ बितरण	२२५२९	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१,५०,०००. ००	१,५०,०००. ००
३०४	नियमित औषधि खरिद तथा द्वानी	२७२१३	९०,०००.००	०.००	१,३५,०००. ००	०.००	९०,०००.००	२,१६,७४०. ००	४,५०,०००. ००
३०५	भ्रमण खर्च	२२६१२	२६,०००.००	०.००	३९,०००.००	०.००	२६,०००.००	६६,७२४.००	१,३०,०००. ००
३०६	विविध खर्च	२२७११	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	५०,०००.००	५०,०००.००

३०७	स्थलगत पशुपालन तालिम	२२५२९	२४,०००.००	०.००	३६,०००.००	०.००	२४,०००.००	६०,०००.००	१,२०,०००.००
८०६६७५०३३०६ इङ्गेश्वर गाउँपालिका-न्यायिक समिति शाखा									
३०८	अनुगमन तथा मुल्यांकन	२२६११	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	४३,६७५.००	६०,०००.००
३०९	क्षमता अभिवृद्धि तालिम	२२५२९	३०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६०,०००.००	६०,०००.००
३१०	तालिम	२२५२९	०.००	०.००	१,५५,०००.००	०.००	०.००	१,५४,९९०.००	१,५५,०००.००
३११	पदाधिकारी बैठक भत्ता	२११४१	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	३०,५००.००	६०,०००.००
३१२	मेलमिलाप केन्द्र व्यवस्थापन खर्च	२२५२९	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	४९,२००.००	५०,०००.००
३१३	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	२२३११	३,०००.००	०.००	४,५००.००	०.००	३,०००.००	११,७००.००	१५,०००.००
३१४	विविध खर्च	२२७११	३५,०००.००	०.००	०.००	०.००	३५,०००.००	६२,१५०.००	७०,०००.००
३१५	संचार महसुल	२२११२	६,०००.००	०.००	९,०००.००	०.००	६,०००.००	२१,०००.००	३०,०००.००
८०६६७५०३३०७ इङ्गेश्वर गाउँपालिका-सूचना प्रविधि शाखा									
३१६	Group SMS software renew and Margirati on Charge	२२११२	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००.००
३१७	जनप्रतिनिधि तथा कर्मचारी लाई LISA, FRA	२२५२९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	१,८७५.००	१,००,०००.००
३१८	भ्रमण खर्च	२२६१२	२२,०००.००	०.००	३३,०००.००	०.००	२२,०००.००	९,९९०.००	१,१०,०००.००

३१९	राजश्व Software renew and Margirati on charge	३११३४	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००. ००
३२०	वडा सचिव तथा कर्मचारी लाई प्रविधि सम्बन्धि तालिम	२२५२९	२२,०००.००	०.००	३३,०००.००	०.००	२२,०००.००	१,७८०.००	१,१०,०००. ००
३२१	विविध खर्च	२२७११	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	४,०००.००	१८,०००.००	२०,०००.००
३२२	संचार महसुल	२२११२	२,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	२,०००.००	१०,०००.००	१०,०००.००
३२३	सफ्टवेयर सम्बन्धी कार्यक्रम	३११३४	५,००,०००. ००	०.००	५,००,०००. ००	०.००	०.००	६,०४,५००. ००	१०,००,००० .००
३२४	सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	१०,०००.००	०.००	१५,०००.००	०.००	१०,०००.००	०.००	५०,०००.००
८०६६७५०३५०५ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
३२५	देउली महिला सहकारी भवन निर्माण,डु ङ्गेश्वर गाउँपालि का-२ दैलेख	३११११	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	५,९१,७१६. ००	१५,००,००० .००
३२६	धमलतडा बाउनगाउँ सिमखेत सिंचाई डुङ्गेश्वर- ३ दैलेख	३११५५	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	११,५९,९५६. ००	१५,००,००० .००

३२७	बाग्खोर देखि गैरी खेतसम्म को पहिरो नियन्त्रण ढल निकास तथा वृक्षारोपण योजना डुङ्गेश्वर- १ दैलेख	३११५४	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	१३,७४,८९६. ००	१५,००,००० .००
३२८	बागिना देखि रातामाटा सम्म सडकको पहिरो नियन्त्रण डुङ्गेश्वर- ३ दैलेख	३११५१	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	१३,०४,८७६. ००	१५,००,००० .००
३२९	बिउराखेत सिवालय मन्दिर देखि सर्कली पराजुली खोला तटबन्धन डुङ्गेश्वर- ६ दैलेख	३११५४	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	०.००	१५,००,००० .००

३३०	मुख्यमन्त्री रोजगार कार्यक्रम मा खटिने कर्मचारी को पोत्साहन भत्ता (रोजगार संयोजक,इ न्जिनियर र सव- इन्जिनिय र)	२११३३	३६,०००.००	०.००	५४,०००.००	०.००	३६,०००.००	१,८०,०००. ००	१,८०,०००. ००
३३१	मजाउ सिंचाई कलो निर्माण डुङ्गेश्वर गाउँपालि का-४ दैलेख	३११५५	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	१२,६७,१५९ .००	१५,००,००० .००
३३२	मुसुरीकोट र पोखरीपाटा खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,डु ङ्गेश्वर-५	३११५६	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	१०,४५,९२६ .००	१५,००,००० .००
३३३	माझगाउँ खानेपानी लाँकुरी दलित टोल डुङ्गेश्वर- २ दैलेख	३११५६	४,००,०००. ००	०.००	६,००,०००. ००	०.००	४,००,०००. ००	१६,७०,७३४ .००	२०,००,००० .००

३३४	माथिल्लो डुङ्गेश्वर बजार देखि गाउँपालि का सडक स्तरउन्न ती वडा नं.३	३११५१	३,००,०००. ००	०.००	४,५०,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	०.००	१५,००,००० .००
३३५	स्वास्थ्य स्यंमसेवि काहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२११३९	१,१०,०००. ००	०.००	१,६५,०००. ००	०.००	१,१०,०००. ००	०.००	५,५०,०००. ००
३३६	सामुदायि क स्वास्थ्य इकाई सञ्चालन व्यवस्थाप न	२२५२९	१,००,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,००,०००. ००	१५,४१९.००	५,००,०००. ००
८०६६७५०३५०७ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)									
३३७	कल्सेढु ङ्गा बाले सडक निर्माण योजना	३११५१	१२,७८,६०० .००	०.००	१९,१७,९०० .००	०.००	१२,७८,६०० .००	१२,३६,७४३ .००	६३,९३,००० .००
३३८	मटेला पाङ्गकोट सडक स्तरउन्न ती योजना	३११५१	१२,५६,२०० .००	०.००	१८,८४,३०० .००	०.००	१२,५६,२०० .००	३६,०३,६४८ .५०	६२,८१,००० .००
८०६६७५०३५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)									
३३९	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण , समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२९	१,००,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,००,०००. ००	५,००,०००. ००	५,००,०००. ००

३४०	GIS Based supply, sanitation and Hygiene (WASH) plan तयार गर्न	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	६,७३,७६५.००	६,७५,०००.००
३४१	Inj.Oxytocin भण्डारण का लागि ILR Refrigerator खरीद	३११२२	८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	०.००	८०,०००.००	०.००	४,००,०००.००
३४२	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैठकको चियापान लगायतको खर्च	२११३४	७,८००.००	०.००	११,७००.००	०.००	७,८००.००	३९,०००.००	३९,०००.००
३४३	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रम को निरन्तरता	२२५२९	१,२०,०००.००	०.००	१,८०,०००.००	०.००	१,२०,०००.००	५,७६,०००.००	६,००,०००.००

३४४	आ.व. २०७९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	२,४०,०००. ००	०.००	३,६०,०००. ००	०.००	२,४०,०००. ००	६,००,०००. ००	१२,००,००० .००
३४५	क अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामाग्री ढुवानी, रेकर्डिङ तथा रिपोर्टिङका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई- टि.बि रजिस्टरअ ध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्ष ण, क्षयरोगका	२२५२९	२२,८००.००	०.००	३४,२००.००	०.००	२२,८००.००	५७,०००.००	१,१४,०००. ००
३४६	आँखा, नाक, कान, घांटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखी करण	२२५२९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	५०,०००.००	१,००,०००. ००

३४७	आधारभूत तथा आकस्मि क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	२,७५,०००. ००	०.००	४,१२,५००. ००	०.००	२,७५,०००. ००	८,६१,५०९. ००	१३,७५,००० .००
३४८	आधारभूत तथा माध्यामि क तहमा स्वीकृत दरवन्द्धी तथा अनुदानमा आधारित कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१,०८,२६,३ १२.९८	१,६४,८१,० ००.००
३४९	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगत का शिक्षक/क र्मचारीहरु समेत)	२११११	१,१४,६०,० ००.००	०.००	१,७१,९०,० ००.००	०.००	१,१४,६०,० ००.००	२,४६,१६,० ४०.७०	५,७३,००,० ००.००

३५०	आधारमुत तह कक्षा (६- ८) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	३३,६००.००	०.००	५०,४००.००	०.००	३३,६००.००	०.००	१,६८,०००. ००
३५१	आधारमुत तह कक्षा (६- ८) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	६८,२००.००	०.००	१,०२,३००. ००	०.००	६८,२००.००	०.००	३,४१,०००. ००
३५२	आधारमुत तह कक्षा (६- ८) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	१,८८,२००. ००	०.००	२,८२,३००. ००	०.००	१,८८,२००. ००	०.००	९,४१,०००. ००
३५३	इपिडेमियो लोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२९	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	४,०००.००	०.००	२०,०००.००
३५४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक देनिक भ्रमण भत्ता/याता यात खर्च/ईन्ध न	२२५२९	२१,८००.००	०.००	३२,७००.००	०.००	२१,८००.००	४४,०००.००	१,०९,०००. ००

३५५	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमि क, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	८७,४००.००	०.००	१,३१,१००. ००	०.००	८७,४००.००	२,९०,५२८. ००	४,३७,०००. ००
३५६	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	१,०००.००	०.००	१,५००.००	०.००	१,५००.००	५,०००.००	५,०००.००
३५७	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२९	७०,०००.००	०.००	१,०५,०००. ००	०.००	७०,०००.००	३,५०,०००. ००	३,५०,०००. ००
३५८	कलेना दैलेख मन्दिर निर्माण डुङ्गेश्वर गापा १ दैलेख	३१११३	१,६०,०००. ००	०.००	२,४०,०००. ००	०.००	१,६०,०००. ००	७,६०,०००. ००	८,००,०००. ००

	जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडता ल कार्यक्रम। घरपरिवार का सदस्यहरु को सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालि मा क्षयरोग रोकथाम								
३५९		२२५२९	१७,२००.००	०.००	२५,८००.००	०.००	१७,२००.००	४३,०००.००	८६,०००.००
३६०	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकह रुको तलव भत्ता	२११११	१,६०,०००. ००	०.००	२,४०,०००. ००	०.००	१,६०,०००. ००	६,३९,३३४. ००	८,००,०००. ००
३६१	कृषि स्नातक करार	२११११	१,००,०००. ००	०.००	१,५०,०००. ००	०.००	१,००,०००. ००	१,३१,०६७. ००	५,००,०००. ००
३६२	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधि क कार्यक्रम	२२५२९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००. ००

३६३	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	२,०३,४००. ००	३,००,०००. ००
३६४	कोभिड १९ को भ्याक्सिन को डिजिटाइजे शन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकर ण	२२५२९	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	१६,०००.००	०.००	८०,०००.००
३६५	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीज न्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानी का लागि सरोकारवा ला सँगको अन्तरक्रि या तथा RRT, स्वास्थ्यक र्मी परिचालन	२२५२९	२५,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	२५,०००.००	२५,०००.००

३६६	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थाप न खर्च (पालिका स्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्ष ण)	२२५२९	३९,६००.००	०.००	५९,४००.००	०.००	३९,६००.००	९८,०००.००	१,९८,०००. ००
३६७	कोभिड- १९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरता का लागि कार्यक्रम	२२५२९	१८,८००.००	०.००	२८,२००.००	०.००	१८,८००.००	९४,०००.००	९४,०००.००

३६८	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरता का लागि कार्यक्रम	२२५२९	९,२००.००	०.००	१३,८००.००	०.००	९,२००.००	४६,०००.००	४६,०००.००
३६९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरता का लागि कार्यक्रम	२२५२९	५२,०००.००	०.००	७८,०००.००	०.००	५२,०००.००	२,५६,०००.००	२,६०,०००.००
३७०	गत आ.व. मा भुक्तानी बाँकीको भुक्तानी	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,००,०००.००	७,००,०००.००

३७१	गरिबी निवारण का लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरान्नीती (आवश्यक ता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५२९	९६,०००.००	०.००	१,४४,०००. ००	०.००	९६,०००.००	२,२५,५८९. ००	४,८०,०००. ००
३७२	गरिबी निवारण का लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५२९	४,७६,०००. ००	०.००	७,१४,०००. ००	०.००	४,७६,०००. ००	१७,७२,३८९. ००	२३,८०,०००. ००

३७३	तल्लो हिल्या घताडा झाड- सिर्सेनी खा.पा.आ. ढुंगेश्वर गा.पा. -२, दैलेख	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,९०,०००. ००
३७४	तोकिएका विद्यार्थी को दिवा खाजाका लागि विद्यालय लाई अनुदान	२११२२	२,८६,६००. ००	०.००	४,२९,९००. ००	०.००	२,८६,६००. ००	०.००	१४,३३,००० .००
३७५	तोकिएका विद्यार्थी को दिवा खाजाका लागि विद्यालय लाई अनुदान	२२५२९	१,४०,८००. ००	०.००	२,११,२००. ००	०.००	१,४०,८००. ००	७,०४,०००. ००	७,०४,०००. ००
३७६	तोकिएका विद्यार्थी को दिवा खाजाका लागि विद्यालय लाई अनुदान	२२५२९	७,९०,८००. ००	०.००	११,८६,२०० .००	०.००	७,९०,८००. ००	२९,६०,०५६ .४०	३९,५४,००० .००
३७७	नवीकरणी य ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँ स/विद्यु तीय चुलो/सुधा रिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५३	२,००,०००. ००	०.००	३,००,०००. ००	०.००	२,००,०००. ००	९,८७,२६२. ००	१०,००,००० .००

३७८	खोप सुदृढीकर ण, पूर्ण खोप सुनिश्चित ता र दीगोपना को लागि सुक्ष्मयोज ना अद्यावधि क २ दिन र सरसफाई प्रबर्द्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चित ताको लागि स्थानिय	२२५२९	३३,८००.००	०.००	५०,७००.००	०.००	३३,८००.००	७९,०००.००	१,६९,०००. ००
३७९	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	५०,०००.००	०.००	५०,०००.००	०.००	०.००	६७,०००.००	१,००,०००. ००
३८०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्था का लागि विद्यालय लाइ अनुदान	२२५२९	१,३२,८००. ००	०.००	१,९९,२००. ००	०.००	१,३२,८००. ००	६,६४,०००. ००	६,६४,०००. ००

३८१	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्था का लागि विद्यालय लाइ अनुदान	२२५२९	२३,६००.००	०.००	३५,४००.००	०.००	२३,६००.००	१,१८,०००. ००	१,१८,०००. ००
३८२	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्था का लागि विद्यालय लाइ अनुदान	२२५२९	४८,०००.००	०.००	७२,०००.००	०.००	४८,०००.००	२,४०,०००. ००	२,४०,०००. ००
३८३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता हरुको पारिश्रमि क तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थाप न अनुदान	२११११	९,६८,२००. ००	०.००	१४,५२,३०० .००	०.००	९,६८,२००. ००	८,९०,१८४. ००	४८,४१,००० .००

३८४	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता हरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२११११	१,७३,४००.००	०.००	२,६०,१००.००	०.००	१,७३,४००.००	८,६६,९६६.००	८,६७,०००.००
३८५	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ता हरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२११११	३,५२,८००.००	०.००	५,२९,२००.००	०.००	३,५२,८००.००	३,३५,७५२.५१	१७,६४,०००.००
३८६	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	७८,६००.००	०.००	१,१७,९००.००	०.००	७८,६००.००	०.००	३,९३,०००.००
३८७	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
३८८	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	१८,६००.००	०.००	२७,९००.००	०.००	१८,६००.००	०.००	९३,०००.००
३८९	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	४४,०००.००	०.००	६६,०००.००	०.००	४४,०००.००	२,१७,५५०.००	२,२०,०००.००

३९०	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रम को प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२९	४,०००.००	०.००	६,०००.००	०.००	४,०००.००	१९,९५८.००	२०,०००.००
३९१	पशुपंक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा , बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्को सिस, टक्सोप्ला ज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रण का लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२९	२०,०००.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,५४०.००	२०,०००.००
३९२	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२९	२,०००.००	०.००	३,०००.००	०.००	२,०००.००	२,०३७.००	१०,०००.००

३९३	पाडुल्ला भड्डार खोला, अलैचीबारी झो.पु, डुंगेश्वर गाउँपालि का, दैलेख	३११५१	४,००,०००. ००	०.००	६,००,०००. ००	०.००	४,००,०००. ००	१०,६५०.००	२०,००,००० .००
३९४	पाल्ता- कुडौर- चौर खा.आ. डुङ्गेश्वर गा.पा.२ उम दैलेख	३११५६	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३,००,०००. ००
३९५	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरु को मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरु को डाटा भेरिफिकेश न एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२९	३१,०००.००	०.००	४६,५००.००	०.००	३१,०००.००	१,५५,०००. ००	१,५५,०००. ००
३९६	पोषण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	१८,९५०.००	१,५०,०००. ००
३९७	पोषण कार्यक्रम	२२५२९	६५,८००.००	०.००	९८,७००.००	०.००	६५,८००.००	१,७९,०००. ००	३,२९,०००. ००

३९८	पोषण सुधारको लागि विपन्न समुदायका महिला समूह वा सहकारीहरूलाई विपन्न सदस्यहरूको आयआर्जन सुधार कार्यक्रमको गर्न अनुदान	२२५२९	१,२५,०००.००	०.००	१,८७,५००.००	०.००	१,२५,०००.००	६,२५,०००.००	६,२५,०००.००
३९९	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन	२२५२९	९५,०००.००	०.००	१,४२,५००.००	०.००	९५,०००.००	४,०९,३४०.००	४,७५,०००.००

४००	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाई, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरू सञ्चालन)	२२५२९	९०,०००.००	०.००	१,३५,०००. ००	०.००	९०,०००.००	२,६१,४४०. ००	४,५०,०००. ००
४०१	मृगाैला र मेरुडण्ड पिडितकाे रकम साेधभर्ना रकम	२२५२२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४,०५,०००. ००
४०२	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चाला नार्थ)	२२२२१	१२,०००.००	०.००	१८,०००.००	०.००	१२,०००.००	०.००	६०,०००.००
४०३	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चाला नार्थ)	२२३११	२४,०००.००	०.००	३६,०००.००	०.००	२४,०००.००	२०,६९०.००	१,२०,०००. ००

४०४	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार , उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२९	३,४४,४००. ००	०.००	५,१६,६००. ००	०.००	३,४४,४००. ००	८,५३,७७३. ००	१७,२२,००० .००
४०५	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम संन्चालन	२११११	३,३२,४००. ००	०.००	४,९८,६००. ००	०.००	३,३२,४००. ००	५,३६,५६६. ००	१६,६२,००० .००
४०६	माध्यमिक तह कक्षा (९- १०) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	६३,२००.००	०.००	९४,८००.००	०.००	६३,२००.००	०.००	३,१६,०००. ००
४०७	माध्यमिक तह कक्षा (९- १०) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	१,२८,८००. ००	०.००	१,९३,२००. ००	०.००	०.००	१,८१,२००. ००	६,४४,०००. ००

४०८	माध्यमिक तह कक्षा (९- १०) मा अंग्रेजी, ग णित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२९	३,५५,०००. ००	०.००	५,३२,५००. ००	०.००	३,५५,०००. ००	७,९७,७९०. ००	१७,७५,००० .००
४०९	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगत का शिक्षक/क र्मचारी, प्रा विधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	३६,२०,००० .००	०.००	५४,३०,००० .००	०.००	३६,२०,००० .००	७५,४०,१६४ .८०	१,८१,००,० ००.००
४१०	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगि ता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	२०,०००.००	०.००	३०,०००.००	०.००	२०,०००.००	०.००	१,००,०००. ००

४११	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११३९	२,६०,०००.००	०.००	३,९०,०००.००	०.००	२,६०,०००.००	६८,०००.००	१३,००,०००.००
४१२	रोजगार संयोजक को तलव	२११११	९८,८००.००	०.००	१,४८,२००.००	०.००	९८,८००.००	४,३९,८६६.००	४,९४,०००.००
४१३	रोजगार संयोजक को पोसाक	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४१४	रोजगार संयोजक को स्थानीय भत्ता	२११३१	२८,४००.००	०.००	४२,६००.००	०.००	२८,४००.००	७३,७७०.००	१,४२,०००.००
४१५	रोजगार सेवा केन्द्रको संचालन खर्च	३११२२	५३,०००.००	०.००	७९,५००.००	०.००	५३,०००.००	०.००	२,६५,०००.००
४१६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्यूटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२२	६०,०००.००	०.००	९०,०००.००	०.००	६०,०००.००	१,१५,९३८.००	३,००,०००.००

४१७	रोजगार सहायकको तलब	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३०,०००.००	५,६८,०००. ००
४१८	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	०.००	०.००	०.००	०.००	१०,०००.००	०.००	१०,०००.००
४१९	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	१८,६००.००	०.००	२७,९००.००	०.००	१८,६००.००	०.००	९३,०००.००
४२०	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए. ।	२२५२९	४,६८,६००. ००	०.००	७,०२,९००. ००	०.००	४,६८,६००. ००	२३,१६,८०० .००	२३,४३,००० .००
४२१	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२९	१८,९०,८०० .००	०.००	२८,३६,२०० .००	०.००	१८,९०,८०० .००	९४,५४,००० .००	९४,५४,००० .००
४२२	लम्छि राेगथाम	२६३३२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	७,७५,०००. ००
४२३	विद्यालय कक्षा काेठा निर्माण अनुदान २ तथा ४ काेठाे	३१११२	१५,००,००० .००	०.००	२२,५०,००० .००	०.००	१५,००,००० .००	४९,४८,६९१ .९५	७५,००,००० .००
४२४	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थाप न अनुदान	२२५२९	४२,२००.००	०.००	६३,३००.००	०.००	४२,२००.००	०.००	२,११,०००. ००
४२५	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थाप न अनुदान	२२५२९	२,३७,४००. ००	०.००	३,५६,१००. ००	०.००	२,३७,४००. ००	५०,०००.००	११,८७,००० .००
४२६	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थाप न अनुदान	२२५२९	८६,०००.००	०.००	१,२९,०००. ००	०.००	८६,०००.००	२,५४,०००. ००	४,३०,०००. ००

	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आ मा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरु का लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम								
४२७		२२५२९	१५,०००.००	०.००	२२,५००.००	०.००	१५,०००.००	७५,०००.००	७५,०००.००
४२८	विद्यालय मा IT Lab स्थापना सुदुकरण एवम् digital library व्यवस्थाप लागि अनुदान	३११४१	२,६०,०००. ००	०.००	३,९०,०००. ००	०.००	२,६०,०००. ००	१२,९८,३७० .००	१३,००,००० .००
४२९	विद्यालय मा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकर ण एवम् कार्यसम्पा दनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२९	३,५७,०००. ००	०.००	५,३५,५००. ००	०.००	३,५७,०००. ००	१३,८५,६१८ .४९	१७,८५,००० .००

४३०	विद्यालय मा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकर ण एवम् कार्यसम्पा दनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२९	१,२९,४००. ००	०.००	१,९४,१००. ००	०.००	१,२९,४००. ००	५०,०००.००	६,४७,०००. ००
४३१	विद्यालय मा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकर ण एवम् कार्यसम्पा दनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२२५२९	६३,६००.००	०.००	९५,४००.००	०.००	६३,६००.००	५२,०००.००	३,१८,०००. ००
४३२	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्द ति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५२९	१६,०००.००	०.००	२४,०००.००	०.००	१६,०००.००	१८,५००.००	८०,०००.००

	सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रि या कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hyperten sion, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज								
४३३		२२५२९	०.००	०.००	५५,०००.००	०.००	०.००	२७,५००.००	५५,०००.००

४३४	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चित ता, अनौपचारि क तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्पराग त विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	२८,२००.००	०.००	४२,३००.००	०.००	२८,२००.००	१,४०,९००. ००	१,४१,०००. ००
४३५	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चित ता, अनौपचारि क तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्पराग त विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२९	७८,०००.००	०.००	१,१७,०००. ००	०.००	७८,०००.००	१,६८,७५५. ००	३,९०,०००. ००

	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चित ता, अनौपचारि क तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्पराग त विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)								
४३६		२२५२९	१३,८००.००	०.००	२०,७००.००	०.००	१३,८००.००	०.००	६९,०००.००
४३७	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२५२९	३०,०००.००	०.००	४५,०००.००	०.००	३०,०००.००	९२,२०८.००	१,५०,०००. ००

	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालह रुमा कार्यरत कर्मचारीह रुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	३१,४०,००० .००	०.००	४७,१०,००० .००	०.००	३१,४०,००० .००	३९,३१,२०८ .२०	१,५७,००,० ००.००
४३९	सम्भाव्य उत्पादन को उत्पादक त्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नेका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रबिधि हस्तान्तर ण	२२५२९	२८,०००.००	०.००	४२,०००.००	०.००	२८,०००.००	०.००	१,४०,०००. ००

४४०	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :- कर्णाली प्रदेशको दैलेख जिल्ला क्षेत्र नं. १ अन्तर्गत डुंगेश्वर गाउँपालि का- ११९ वटा (क्रमागत)	३११११	४,८०,०००. ००	०.००	७,२०,०००. ००	०.००	४,८०,०००. ००	४,४७,५१३. ३३	२४,००,००० .००
४४१	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकर ण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२९	५,०००.००	०.००	७,५००.००	०.००	५,०००.००	२५,०००.००	२५,०००.००

४४२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	२७२१३	२५,०००.००	०.००	३७,५००.००	०.००	२५,०००.००	१,२५,०००.००	१,२५,०००.००
४४३	स्वास्थ्य थप तलब	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	३२,७६,०००.००
४४४	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२९	१३,०००.००	०.००	१९,५००.००	०.००	१३,०००.००	६५,०००.००	६५,०००.००
४४५	स्वास्थ्य सस्थामा कार्यरत कर्मचारी थप तलब भत्ता	२११११	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	१९,४१,०००.००
४४६	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्कन	२२५२९	८१,६००.००	०.००	१,२२,४००.००	०.००	८१,६००.००	४,०८,०००.००	४,०८,०००.००

४४७	सस्थागत क्षमता विकास,प रीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्क न	२२५२९	१४,६००.००	०.००	२१,९००.००	०.००	१४,६००.००	७३,०००.००	७३,०००.००
४४८	सस्थागत क्षमता विकास,प रीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मुल्याङ्क न	२२५२९	२९,६००.००	०.००	४४,४००.००	०.००	२९,६००.००	२७,८८३.००	१,४८,०००. ००
४४९	सामुदायि क विद्यालय का छात्राहरुला ई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थाप न	२२५२९	२८,८००.००	०.००	४३,२००.००	०.००	२८,८००.००	१,४४,०००. ००	१,४४,०००. ००
४५०	सामुदायि क विद्यालय का छात्राहरुला ई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थाप न	२२५२९	१,६१,४००. ००	०.००	२,४२,१००. ००	०.००	१,६१,४००. ००	८,०७,०००. ००	८,०७,०००. ००

४५१	सामुदायिक विद्यालय का छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२९	५८,६००.००	०.००	८७,९००.००	०.००	५८,६००.००	२,८०,५५४.००	२,९३,०००.००
४५२	सार्वजनिक विद्यालय का विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	६५,२००.००	०.००	९७,८००.००	०.००	६५,२००.००	१,०७,२३०.२८	३,२६,०००.००
४५३	सार्वजनिक विद्यालय का विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२३१३	१,३२,६००.००	०.००	१,९८,९००.००	०.००	१,३२,६००.००	४,७५,५७१.१०	६,६३,०००.००
४५४	सार्वजनिक विद्यालय का विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२२५२९	३,६६,०००.००	०.००	५,४९,०००.००	०.००	३,६६,०००.००	१८,१८,९९९.२३	१८,३०,०००.००

४५५	सार्वजनिक विद्यालय मा अध्ययनर त विद्यार्थीह रुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासी य)	२७२११	२८,०००.००	०.००	४२,०००.००	०.००	२८,०००.००	५२,८००.००	१,४०,०००. ००
४५६	सार्वजनिक विद्यालय मा अध्ययनर त विद्यार्थीह रुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासी य)	२७२११	५२,४००.००	०.००	७८,६००.००	०.००	५२,४००.००	८०,८००.००	२,६२,०००. ००
४५७	सार्वजनिक विद्यालय मा अध्ययनर त विद्यार्थीह रुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासी य)	२७२११	१,३१,६००. ००	०.००	१,९७,४००. ००	०.००	१,३१,६००. ००	६,५८,०००. ००	६,५८,०००. ००

८०६६७५०३५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)

४५८	वेलपाटा स्वास्थ्य चौकीका ट्रस निर्माण डुङ्गेश्वर गाउँपालि का वडा नं. १	३१११३	१०,००,००० .००	०.००	१५,००,००० .००	०.००	१०,००,००० .००	(५,०९,८६२ .००)	५०,००,००० .००
४५९	सिता जनसयोग मा.वि. विद्यालय को कृषि प्राविधिक भवनको तला थप डुङ्गेश्वर गाउँपालि का वडा नं. ४ अवलपरा जुल दैलेख	३१११३	१६,००,००० .००	०.००	२४,००,००० .००	०.००	१६,००,००० .००	४४,४८,२५६ .००	८०,००,००० .००
८०६६७५०३५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)									
४६०	वडा कार्यालय भवनकाे तला थप डुङ्गेश्वर गाउँपालि का वडा नं. ३	३१११२	४५,००,००० .००	०.००	०.००	०.००	०.००	२२,८२,०३४ .००	४५,००,००० .००
८०६६७५०३५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)									
४६१	सरस्वती प्रा.वि.रे क्या भवन निर्माण वडा नं.३	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००
४६२	सरस्वती प्रा.वि.रे क्या भवन निर्माण वडा नं.३	३१११२	०.००	०.००	०.००	०.००	०.००	४२,२७,९६४ .००	५६,५५,००० .००
कुल जम्मा			९,६२,५०,२ ००.००	०.००	११,८२,९७, ८००.००	०.००	७,८९,०३,९ ००.००	१८,९८,६९, ६९३.९१	४३,५५,७४, ०७८.८२

रु. हजारमा

जम्मा		
खर्च	खर्च(%)	मौज्दात
२१,७३,५६३. ००	७२.४५	८,२६,४३७. ००
१२,६०५.००	१.८	६,८७,३९५. ००
०.००	०	१०,००,०००. ००
३,२७,३६२. ००	६१.४१	२,०५,७१६. ८२
९५,१००.००	१९.०२	४,०४,९००. ००
०.००	०	२०,००,०००. ००

၆၄,၆၆၆.၀၀	၆.၄၇	၉,၃၈,၃၃၈. ၀၀
၈,၇၆,၈၆၄. ၀၀	၈၀.၄၈	၆,၉၃,၄၃၄. ၀၀
၈,၉၇,၀၃၆. ၀၀	၈၉.၄	၆,၀၉,၉၆၃. ၀၀
၉,၆၇,၈၉၉. ၀၀	၉၇.၆၉	၆,၃၉,၄၇၉. ၀၀
၃,၄၆,၃၈၃. ၀၀	၃၄.၆၉	၆,၈၃,၆၄၆. ၀၀
၃,၉၆,၄၀၀. ၀၀	၃၀.၉၃	၈,၇၃,၄၀၀. ၀၀
၃၀,၀၀၀.၀၀	၃.၃၉	၇,၆၄,၀၀၀. ၀၀
၉၆,၀၀,၀၀၀ .၀၀	၉၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၉၈,၇၃,၄၈၀ .၀၀	၃၄.၀၃	၈၈,၈၄,၈၆၀ .၀၀
၀.၀၀	၀	၉၆,၀၀,၀၀၀ .၀၀

0.00	0	3,80,000.00
18,000.00	6	2,82,000.00
0.00	0	50,000.00
0.00	0	5,00,000.00
2,28,889.00	30.06	5,39,999.00
62,980.00	39.26	9,36,860.00
0.00	0	8,00,000.00
0.00	0	9,00,000.00
9,89,389.00	62.69	58,699.00
9,96,990.00	98.6	2,890.00
0.00	0	0.00

3,98,988. 00	69.69	89,098.00
2,89,639. 00	86.83	9,30,289. 00
		89,89,000 .00
3,82,966. 00	89.36	8,36,023. 00
6,98,306. 00	39.69	90,83,893 .00
0.00	0	20,00,000 .00
3,89,090. 00	99.26	38,990.00
2,89,900. 00	28.99	6,90,900. 00
89,000.00	93.8	8,39,000. 00
99,200.00	99.2	80,800.00
29,080.00	29.08	62,980.00

₹ 6,829.00	₹ 6.82	₹ 3,969.00
0.00	0	₹ 00,000.00
₹ 28,930.00	₹ 11.81	₹ 2,21,860.00
₹ 88,622.00	₹ 96.88	₹ 2,268.00
0.00	0	₹ 50,00,000.00
0.00	0	₹ 28,00,000.00
₹ 66,31,892.98	₹ 30.93	₹ 1,63,68,986.82
₹ 39,69,883.80	₹ 28.88	₹ 1,10,32,916.60

၇၃,၆၃,၀၀၀ .၀၀	၇၂.၀၃	၅၅,၃၂,၀၀၀ .၀၀
၅,၃၇,၅၇၀. ၀၀	၅၃.၇၆	၄,၆၂,၄၇၀. ၀၀
၃,၂၄,၄၀၀. ၀၀	၄၃.၆၇	၅,၇၅,၆၀၀. ၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၃၅	၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၇၃,၆၇၀.၆၃	၇၀.၄၇	၂,၀၆,၃၀၇. ၃၆
၀.၀၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၃,၃၇,၃၃၇. ၀၀	၅၆.၅၆	၃,၆၀,၆၆၇. ၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၇၀,၀၀,၀၀၀ .၀၀
၃၃,၂၄၇.၀၀	၇.၆၇	၇၃,၃၆,၇၅၇ .၀၀

8,99,990. 00	88.98	2,88,090. 00
88,802.00	8.98	8,99,398. 00
0.00	0	6,00,000. 00
2,03,999. 00	29.03	8,98,809. 00
8,39,099. 00	82.62	2,80,989. 00
9,98,888. 00	22.89	9,83,998. 00
0.00	0	90,000.00
0.00	0	90,000.00
9,93,990. 00	28.89	3,90,890. 00

၄,၄၄,၂၆၀. ၀၀	၃၃.၃၆	၆၃၀.၀၀
၃,၄၃,၆၄၃. ၀၀	၆၄.၆၆	၆၃,၆၆,၃၄၆ .၀၀
၆,၄၄,၆၂၄. ၀၀	၃၄.၄	၆,၀၄,၂၆၄. ၀၀
၀.၀၀	၀	၄,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၃၄,၆၃,၄၄၆ .၀၀	၄၆.၀၆	၆,၃၆,၄၆,၄ ၄၄.၀၀
၆၄,၄၂၃.၀၀	၆၄.၃၃	၃,၂၄,၄၆၆. ၀၀
၀.၀၀	၀	၆,၄၀,၀၀၀. ၀၀
၆,၄၀,၆၄,၃ ၆၃.၂၃	၂၃.၆၄	၃၃,၃၄,၀၃၆ .၆၆
၀.၀၀	၀	၄,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၆,၄၆,၀၀၀. ၀၀
၄,၆၄,၀၂၄. ၀၀	၄၆.၄၆	၄,၂၄,၃၆၄. ၀၀

၆,၆၃,၀၀၀. ၀၀	၉၂.၃၄	၉၃,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၉,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၉,၈၀,၆၃၃. ၀၀	၉၃.၂၉	၉,၃၆၂.၀၀
၉,၈၉,၆၉၃. ၀၀	၉၉.၂	၃၀၆.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀

၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၈၀,၀၀၀.၀၀	၇၀	၇၀,၀၀၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇၇,၀၀၀.၀၀	၇၇	၇,၀၀၀.၀၀
၈,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

၄,၀၀၀.၀၀	၄	၃၄,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၄၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၄၀,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၆၀,၀၀၀.၀၀	၆၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄,၀၀၀.၀၀	၄	၃၄,၀၀၀.၀၀

၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၃,၇၃၇.၀၀	၇၄.၇၆	၆,၀၆၃.၀၀
၇၄,၀၀၀.၀၀	၆.၄	၇,၇၄,၀၀၀. ၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၇၄,၀၀၀.၀၀	၄	၃,၇၄,၀၀၀. ၀၀
၇၇,၀၀၀.၀၀	၇.၄	၇,၇၇,၀၀၀. ၀၀

၂၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃,၂၀,၃၆၀. ၀၀	၃၃.၄၆	၇၃,၆၃၀.၀၀
၇,၄၄,၃၃၃. ၀၀	၃၆.၇၃	၄,၆၀၂.၀၀
၃၃,၃၃၃.၀၀	၃၃.၃၃	၂.၀၀
၇,၂၃,၄၀၂. ၀၀	၃၄.၆၄	၇၀,၄၃၃.၀၀
၄၃,၆၆၂.၀၀	၇၇.၆၃	၃,၃၆,၃၃၃. ၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀

၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၅,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၅၀၀	၀.၀၀
၃၅,၀၀၀.၀၀	၅၀၀	၀.၀၀
၄၃,၆၃၀.၀၀	၇၅.၄၄	၆,၃၇၀.၀၀
၃,၆၅,၀၀၀. ၀၀	၅၀၀	၀.၀၀
၉၃,၅၆၀.၀၀	၉၃.၅၆	၆,၇၃၀.၀၀
၆,၄၀၆.၀၀	၆.၄၅	၉၃,၅၉၄.၀၀
၅,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၅၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၅,၉၆,၃၀၃. ၀၀	၉၇.၆	၃,၆၉၇.၀၀
၀.၀၀	၀	၅,၀၀,၀၀၀. ၀၀

၀.၀၀	၀	၃,၈၀,၀၀၀. ၀၀
၇၄,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၄၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇၄,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

၃၂,၈၄၃.၀၀	၃၂.၈၄	၃,၄၈၃.၀၀
၀.၀၀	၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၃,၄၀,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၃၃,၀၀၀.၀၀	၄	၃,၂၂,၀၀၀.၀၀
၃၄,၃၄၃.၀၀	၄.၈၆	၃,၃၃,၂၃၃.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၃,၆၃,၀၀၀.၀၀	၆၂	၆၆,၀၀၀.၀၀
၄၄,၆၂၀.၀၀	၄၄.၆၂	၃၈,၃၃၀.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၆၀,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀

၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၃၇,၆၃၀. ၀၀	၇၇.၆၆	၇၆၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃,၄၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃၄,၄၄၆.၀၀	၆.၇၇	၃,၆၄,၄၄၃. ၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၄၀,၀၀၀. ၀၀
၃,၆၆,၀၀၀. ၀၀	၇၄	၃၄,၀၀၀.၀၀

၄၄,၈၃၃.၀၀	၄၄.၄	၄၄,၄၀၇.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄,၆၇၃.၀၀	၇၇.၃၆	၄၄,၃၇၆.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၄၆,၃၇၆.၀၀	၆၃.၄၃	၃,၆၇၃.၀၀
၃၀,၆၄၀.၀၀	၆.၇၇	၃,၆၇,၃၄၀. ၀၀
၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၃၃,၇၀၀. ၀၀	၇၇.၃	၇၆,၃၀၀.၀၀
၇,၆၇,၆၄၆. ၀၀	၆၆.၄၇	၇,၀၄၄.၀၀
၇,၀၇,၃၄၄. ၀၀	၄၄.၇၃	၆၇,၆၄၄.၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၄၀,၀၀၀. ၀၀

၃,၉၃,၉၄၉. ၀၀	၄၆.၄၄	၃,၃၆,၀၄၉. ၀၀
၆,၉၉ၮ.၀၀	၉.၄၃	၄,၉၃,ၮၮ၃. ၀၀
၉၃,၄၃၄.၀၀	၆.၆၆	၉,ၮ၆,၄၆၆. ၀၀
၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၉၀၀	၀.၀၀
၃,၀၄,၆၀၄. ၀၀	၆၆.၉ၮ	၉၄,၃၉၄.၀၀
၉၆,၀၉၉.၀၀	၄.၃၄	၃,ၮ၃,၉ၮ၉. ၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀

88,298.00	96.92	9,682.00
9,00,000. 00	900	0.00
9,90,000. 00	900	0.00
9,00,000. 00	900	0.00
9,00,000. 00	900	0.00
69,620.00	69.62	28,380.00
9,00,000. 00	900	0.00
0.00	0	90,00,000 .00
2,00,000. 00	900	0.00
0.00	0	0.00
93,636.00	6.86	9,86,268. 00

₹,00,000. 00	₹00	0.00
29,962.00	₹9.16	20,816.00
2,00,000. 00	₹00	0.00
₹,00,000. 00	₹00	0.00
0.00	0	2,00,000. 00
₹0,000.00	₹00	0.00
₹,00,000. 00	₹00	0.00
₹,50,000. 00	₹00	0.00
0.00	0	₹0,000.00
₹3,086.00	₹3.36	96,948.00

၀.၀၀	၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၄,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၇,၈၆,၆၇၀. ၀၀	၇၃.၇၆	၇၃,၃၇၀.၀၀
၇,၆၇၇.၀၀	၆.၈၇	၇,၈၀,၃၇၇. ၀၀
၄,၀၀၀.၀၀	၄	၇၄,၀၀၀.၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃,၄၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၇,၃၆၃.၀၀	၇.၃၆	၇၆,၆၇၆.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၇၆၄.၀၀	၆.၇၇	၇,၈၀,၆၃၄. ၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၄၀,၀၀၀. ၀၀

6,602.00	9.06	8,82,398.00
2,00,000.00	100	0.00
0.00	0	2,90,000.00
2,666.00	9.99	46,223.00
6,089.00	88.18	42,911.00
3,966.00	6.99	46,023.00
98,668.00	98.66	1,326.00
0.00	0	9,00,000.00

၃၈,၃၉၃.၀၀	၆.၇	၃,၈၇,၉၀၉.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၅၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၅၀,၀၀၀.၀၀
၇,၉၃,၀၀၀.၀၀	၉၆	၈,၀၀၀.၀၀
၅၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၉၉,၉၅၅.၀၀	၉၉.၉၈	၅၅.၀၀
၉၉,၉၉၃.၀၀	၉၉.၉၉	၈.၀၀
၅,၀၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၅၈,၅၉၃.၀၀	၉၆.၉၈	၇,၅၀၈.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၅၀,၀၀၀.၀၀

၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၄၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၄,၇၇၃.၀၀	၄.၇၇	၄၄,၇၇၇.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

₹, 00, 000. 00	83.2	₹, 82, 000. 00
₹, 00, 000. 00	₹00	0.00
0.00	0	0.00
23, 26, 1.00	9.82	3, 96, 939. 00
2, 90, 000. 00	₹00	0.00
6, 00, 000. 00	₹00	0.00
0.00	0	0.00
0.00	0	90, 000.00
26, 600.00	86	32, 800.00

၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၃,၆၀,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇,၉၃,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇၅,၀၀၀.၀၀	၅၀	၇၅,၀၀၀.၀၀
၃၉,၈၃၀.၀၀	၃၃.၆၉	၆၀,၅၂၀.၀၀
၃,၈၃,၅၀၀. ၀၀	၈၂.၆	၃,၅၆,၅၀၀. ၀၀
၃၂,၃၀၀.၀၀	၈၆.၂၂	၈၇,၆၀၀.၀၀
၅၀,၀၀၀.၀၀	၅၂.၂၃	၃၅,၀၀၀.၀၀
၇၉,၉၅၀.၀၀	၉၉.၆၅	၅၀.၀၀

၃၃,၃၃၀.၀၀	၆၃.၇၄	၄၆,၅၅၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၃၄,၀၀၀.၀၀
၅,၀၀၀.၀၀	၅၀	၃,၀၀၀.၀၀
၂၀,၀၀၀.၀၀	၄၀	၇,၃၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၂၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၃,၀၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၆,၆၄၃.၀၀	၄၃.၄၆	၃၃,၃၄၇.၀၀
၇၃,၂၄၀.၀၀	၄၃.၆၃	၃၀,၇၄၀.၀၀
၃၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄,၄၆၆.၀၀	၇၇.၇၃	၄၄,၄၃၃.၀၀

၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၃၀,၀၀၀.၀၀	၄၀	၃၀,၀၀၀.၀၀
၃၄,၄၃၉.၀၀	၄၇.၇၇	၃၄,၄၆၇.၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၄၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀

၀.၀၀	၀	၅,၀၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၅၆,၄၀၀.၀၀	၄၄	၅၃,၄၀၀.၀၀
၃၅,၀၃၅.၀၀	၆၀.၀၆	၃၆,၃၀၃.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၅၀၀	၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၅၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃၀,၀၀၀.၀၀
၅၆,၆၄၀.၀၀	၅၆.၆၄	၆၅,၃၄၀.၀၀

২৭,০০০.০০	১০০	০.০০
৬,৬৮০.০০	৩১.১২	১৬,২২০.০০
৯৯,০০০.০০	৯৯	১,০০০.০০
১,০০,০০০. ০০	১০০	০.০০
৯৯,৮২৭.০০	৯৯.৮৩	১৬৭.০০
১,৭০,০০০. ০০	১০০	০.০০
২,১৬,৬৪০. ০০	৪৮.১৬	২,৩৩,২৬০. ০০
৬৬,৬২৪.০০	৭১.৩৩	৬৩,২৬৬.০০
৭০,০০০.০০	১০০	০.০০

၆၀,၀၀၀.၀၀	၄၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၄၃,၆၆၄.၀၀	၆၃.၆၄	၃၆,၃၃၄.၀၀
၆၀,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၃,၄၄,၄၄၀.၀၀	၄၄.၄၄	၃၀.၀၀
၃၀,၄၀၀.၀၀	၄၀.၇၃	၃၄,၄၀၀.၀၀
၄၄,၃၀၀.၀၀	၄၇.၄	၇၀၀.၀၀
၃၃,၆၀၀.၀၀	၆၇	၃,၃၀၀.၀၀
၆၃,၃၄၀.၀၀	၇၇.၆၄	၆,၇၄၀.၀၀
၃၃,၀၀၀.၀၀	၆၀	၄,၀၀၀.၀၀
၄၀,၀၀၀.၀၀	၄၀	၄၀,၀၀၀.၀၀
၃,၇၆၄.၀၀	၃.၇၇	၄၇,၃၃၄.၀၀
၄,၄၄၀.၀၀	၄.၀၇	၃,၀၀,၀၃၀.၀၀

0.00	0	1,00,000.00
1,600.00	1.42	1,00,220.00
10,000.00	10	2,000.00
10,000.00	100	0.00
1,08,900.00	10.89	3,99,900.00
0.00	0	40,000.00
4,91,610.00	39.89	9,00,200.00
11,99,999.00	99.99	3,80,000.00

₹ 3,68,895. .00	₹ 1.55	₹ 29,108. 00
₹ 3,08,865. .00	₹ 1.55	₹ 29,128. 00
0.00	0	₹ 3,00,000. 00

8,80,000. 00	800	0.00
82,86,848. 00	88.88	2,32,888. 00
80,88,828. 00	88.63	8,88,068. 00
88,80,638. 00	83.88	3,28,288. 00

၀.၀၀	၀	၇၄,၀၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၄,၄၀,၀၀၀.၀၀
၇၄,၈၇၉.၀၀	၃.၀၇	၈,၇၈,၄၇၉.၀၀
၇၃,၃၆,၆၈၃.၀၀	၇၉.၃၄	၄၇,၄၆,၃၄၆.၀၀
၃၆,၀၃,၆၈၇.၄၀	၄၆.၃၆	၃၆,၆၆,၃၄၇.၄၀
၄,၀၀,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

၆,၆၃,၆၆၄. ၀၀	၇၇.၇၇	၇,၇၃၄.၀၀
၀.၀၀	၀	၈,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၃၇,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၄,၆၆,၀၀၀. ၀၀	၇၆	၇၈,၀၀၀.၀၀

၆,၀၀,၀၀၀. ၀၀	၆၀	၆,၀၀,၀၀၀. ၀၀
၆၉,၀၀၀.၀၀	၆၀	၆၉,၀၀၀.၀၀
၆၀,၀၀၀.၀၀	၆၀	၆၀,၀၀၀.၀၀

၂,၄၅,၄၀၉. ၀၀	၄,၅၃,၈၉၅. ၀၀
၃,၀၂,၃၄,၃ ၅၃.၅၂	၄၄,၄၈,၄၂၆ .၀၃
၃,၈၄,၅၄,၀ ၈၀.၆၀	၃,၃၄,၂၃,၃ ၄၅.၃၀

၀.၀၀	၀	၅,၆၆,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၈၅,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၈၅,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၃၀,၀၀၀.၀၀
၈၈,၀၀၀.၀၀	၈၀.၃၆	၆၄,၀၀၀.၀၀

၃,၉၀,၄၃၂. ၀၀	၆၆.၄၂	၃,၈၆,၄၆၃. ၀၀
၄,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၃,၄၀,၀၀၀. ၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၆,၆၀,၀၀၀. ၀၀	၃၄	၄၀,၀၀၀.၀၀

၈၃,၀၀၀.၀၀	၄၀	၈၃,၀၀၀.၀၀
၆,၃၉,၃၃၈. ၀၀	၆၉.၉၃	၇,၆၀,၆၆၆. ၀၀
၇,၃၇,၀၆၆. ၀၀	၃၆.၃၇	၃,၆၄,၉၃၃. ၀၀
၀.၀၀	၀	၇,၀၀,၀၀၀. ၀၀

২,০৩,৪০০. ০০	৬৬.৮	৯৬,৬০০.০০
০.০০	০	৮০,০০০.০০
২৭,০০০.০০	১০০	০.০০

92,000.00	89.89	9,00,000.00
98,000.00	900	0.00

86,000.00	900	0.00
2,96,000.00	92.86	8,000.00
6,00,000.00	900	0.00

၃,၃၄,၄၇၉. ၀၀	၄၆	၃,၄၈,၄၉၄. ၀၀
၉၆,၆၃,၃၇၉ .၀၀	၆၈.၄၆	၄,၀၆,၄၉၄. ၀၀

၀.၀၀	၀	၃,၉၀,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၇၄,၃၃,၀၀၀ .၀၀
၆,၀၄,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃၉,၆၀,၀၄၆ .၄၀	၆၄.၇၆	၉,၉၃,၉၄၃. ၆၀
၉,၇၆,၃၆၃. ၀၀	၉၇.၆၃	၇၃,၆၃၇.၀၀

၆၃,၀၀၀.၀၀	၄၆.၆၄	၃၀,၀၀၀.၀၀
၆၃,၀၀၀.၀၀	၆၆	၃၃,၀၀၀.၀၀
၆,၆၆,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

8,82,000. 00	800	0.00
2,80,000. 00	800	0.00
6,90,828. 00	82.38	38,90,828. .00

၂,၆၆,၇၆၆. ၀၀	၇၀၀	၃၄.၀၀
၃,၃၄,၆၄၃. ၄၇	၇၉.၀၃	၇၄,၃၂,၃၄၆ .၄၇
၀.၀၀	၀	၃,၉၃,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၇၀,၀၀၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၉၃,၀၀၀.၀၀
၃,၇၆,၄၄၀. ၀၀	၉၂.၂၇	၃,၄၄၀.၀၀

১৯,৭৭৮.০০	৭৭.৬৭	৮২.০০
১৯,৭৮০.০০	৭৬.৬	৮৬০.০০
২,০৩৬.০০	২০.৩৬	৬,৭৬৩.০০

၃၀,၆၄၀.၀၀	၀.၄၃	၃၉,၈၃,၃၄၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၀၀,၀၀၀.၀၀
၃,၄၄,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၃၈,၉၄၀.၀၀	၃၃.၆၃	၃,၃၃,၀၄၀.၀၀
၃,၆၉,၀၀၀.၀၀	၄၄.၄၃	၃,၄၀,၀၀၀.၀၀

£,29,000. 00	800	0.00
8,09,380. 00	£.92	£9,££0.00

၃,၆၉,၈၈၀. ၀၀	၅၂.၉	၉,၂၂,၅၆၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၄,၀၅,၀၀၀. ၀၀
၀.၀၀	၀	၆၀,၀၀၀.၀၀
၃၀,၆၉၀.၀၀	၉၆.၃၃	၃၉,၃၉၀.၀၀

၇,၅၃,၅၅၃. ၀၀	၄၄.၅၇	၇,၆၇,၃၃၅. ၀၀
၅,၃၆,၅၆၆. ၀၀	၃၃.၃၇	၅၅,၃၅,၄၃၄ .၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၅၆,၀၀၀. ၀၀
၅,၇၅,၃၀၀. ၀၀	၃၇.၅၄	၄,၆၃,၇၀၀. ၀၀

၆,၉၆,၆၉၀. ၀၀	၄၄.၉၄	၉,၆၆,၃၉၀. ၀၀
၆၄,၄၀,၉၄၄ .၇၀	၄၉.၄၄	၉,၀၄,၄၉,၇ ၃၄.၃၀
၀.၀၀	၀	၉,၀၀,၀၀၀. ၀၀

၆၂,၀၀၀.၀၀	၄.၃၃	၇၃,၃၃,၀၀၀.၀၀
၈,၃၉,၂၆၆.၀၀	၂၉.၀၈	၄၈,၇၃၈.၀၀
၀.၀၀	၀	၇၀,၀၀၀.၀၀
၆၃,၆၆၀.၀၀	၄၇.၇၄	၆၂,၃၃၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃,၆၄,၀၀၀.၀၀
၇,၇၄,၉၃၂.၀၀	၃၂.၆၄	၇,၂၈,၀၆၃.၀၀

30,000.00	4.28	4,36,000.00
0.00	0	10,000.00
0.00	0	43,000.00
23,16,000.00	46.66	26,200.00
48,48,000.00	100	0.00
0.00	0	6,64,000.00
48,48,444.44	44.44	24,44,300.00
0.00	0	2,11,000.00
40,000.00	4.28	11,36,000.00
2,48,000.00	44.06	1,66,000.00

၆၄,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၇၃,၇၆,၃၆၀ .၀၀	၇၇.၆၆	၇,၆၃၀.၀၀
၇၃,၆၇,၆၇၆ .၆၇	၆၆.၆၃	၃,၇၇,၃၆၇. ၆၇

၄၀,၀၀၀.၀၀	၆.၆၃	၄,၅၆,၀၀၀. ၀၀
၄၃,၀၀၀.၀၀	၇၆.၃၄	၃,၆၆,၀၀၀. ၀၀
၇၂,၄၀၀.၀၀	၃၃.၇၃	၆၇,၄၀၀.၀၀

২৬,৭০০.০০	৭০	২৬,৭০০.০০

₹, 80, 900. 00	₹ 99. 93	₹ 00. 00
₹, 68, 699. 00	₹ 3. 26	₹, 28, 289. 00

၀.၀၀	၀	၆၃,၀၀၀.၀၀
၃၃,၃၀၆.၀၀	၆၃.၆၆	၆၆,၆၆၆.၀၀

39,39,200.20	29.08	1,16,60,699.00
0.00	0	1,80,000.00

၈,၈၆,၅၇၃. ၃၃	၇၂.၆၈	၇၉,၅၃,၈၂၆ .၆၆
၃၅,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

၃,၃၄,၀၀၀. ၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃၃,၆၆,၀၀၀ .၀၀
၆၄,၀၀၀.၀၀	၃၀၀	၀.၀၀
၀.၀၀	၀	၃၃,၄၃,၀၀၀ .၀၀
၄,၀၆,၀၀၀. ၀၀	၃၀၀	၀.၀၀

၆၃,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၃၆,၆၆၃.၀၀	၇၆.၆၆	၇,၃၀,၇၇၆. ၀၀
၇,၆၆,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀
၆,၀၇,၀၀၀. ၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

၃,၂၀,၄၄၈. ၀၀	၃၄.၆၄	၃၃,၈၈၆.၀၀
၃,၀၆,၃၃၀. ၃၂	၃၃.၂၃	၃,၃၂,၆၆၃. ၆၃
၈,၆၄,၄၆၃. ၃၀	၆၃.၆၃	၃,၂၆,၈၃၂. ၃၀
၃၂,၃၂,၃၃၃ .၃၃	၃၃.၈	၃၃,၀၀၀.၆၆

၄၃,၈၀၀.၀၀	၃၆.၆၄	၈၆,၃၀၀.၀၀
၈၀,၈၀၀.၀၀	၃၀.၈၄	၄,၈၄,၃၀၀.၀၀
၆,၄၈,၀၀၀.၀၀	၇၀၀	၀.၀၀

(၄,၀၉,၂၆၃ .၀၀)	-၇၀.၇၉	၄၄,၀၉,၂၆၃ .၀၀
၄၄,၄၂,၃၄၆ .၀၀	၄၄.၆	၃၄,၄၇,၆၄၄ .၀၀
၃၃,၂၃,၀၃၄ .၀၀	၄၀.၆၇	၃၃,၇၆,၉၆၆ .၀၀
၀.၀၀	၀	၀.၀၀
၄၃,၃၆,၉၆၄ .၀၀	၆၄.၆၆	၇၄,၃၆,၀၃၆ .၀၀
၇၂,၉၂,၆၉, ၆၉၃.၉၇	၄၃.၄၉	၃၄,၄၆,၀၄, ၃၂၄.၉၇